
 
           ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO-BATTISTI - C.F. 81004320719 C.M. FGIC84600D - istsc_fgic84600 - Segreteria 
            Prot. 0001703/U del 01/04/2019 11:06:00 VIII.1 – PON FSE 

 
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO - BATTISTI” 
Scuole dell’Infanzia “Torricelli – L. da Vinci – Borgo Tressanti”; Scuole Primarie “C. 

Battisti – Tressanti”  Scuola Secondaria di I Grado “Don Bosco - Tressanti” 
 

Piazza Ventimiglia, 6 (71042) Cerignola - Tel. 0885/422972–Fax 0885/422009 
E mail: fgic84600d@istruzione.it - Pec: fgic84600d@pec.istruzione.it  - Webside: www.icdonbosco-battisti.it 

 
 

CERIGNOLA, lì  01/04/2019 
  

 
OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento”  2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 
13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità e 
di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 
GRADUATORIA PROVVISORIA ASSOCIAZIONI/COOPERATIVE SOCIO-SANITARIE 
CODICE PROGETTO: 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-18    
CUP:    F37I18000700007 
 
 

VISTO l’Avviso Pubblico di cui alla nota MIUR AOODGEFID\prot.n. 2999 del 13/03/2017. 
“Orientamento formativo e rio-orientamento” 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/7915 del 27/03/2018, avente quale oggetto: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo 
specifico 10.1 - Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte 
dei percorsi formativi, universitari e lavorativi Avviso AOODGEFID\prot. n. 2999 del 
13/03/2017. Autorizzazione progetto: Codice identificativo progetto 10.1.6A – 
FSEPON-PU-2018-18  

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati PON “Per la scuola – 
competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.3719/B18 del 09/06/2017 che ha recepito la delibera del 
Collegio dei docenti  del 09/06/2017; 

VISTO l’Avviso pubblico  per la  Manifestazione d’interesse prot. n. 702/VIII.1 del 12/02/2019; 
VISTO il Bando prot. n. 1281/VIII.1 del 12/03/2019; 

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 1650/VIII.1 del 29/03/2019; 

VISTO Il Verbale della Commissione per la valutazione delle domande delle candidature riunitasi il  
30/03/2019 

 
D I S P O N E 

 
 
la pubblicazione in data odierna della Graduatoria provvisoria Associazioni/Cooperative 
socio-sanitarie, relativa all’Avviso di reclutamento in oggetto citato. 
 
Il  Responsabile  del  Procedimento  è  il  dirigente  scolastico  dott.ssa Giuliana Colucci, tel. 
0885/422972. 
 
La presente  sarà pubblicata all’Albo 0n-line dell’Istituto www.icdonbosco-battisti.it 
 
 
 

mailto:fgic84600d@istruzione.it%20-%20Pec:%20fgic84600d@pec.istruzione.it
http://www.icdonbosco-battisti.it/
http://www.icdonbosco-battisti.it/


 
 
 
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO - BATTISTI” 
Scuole dell’Infanzia “Torricelli – L. da Vinci – Borgo Tressanti”; Scuole Primarie “C. 

Battisti – Tressanti”  Scuola Secondaria di I Grado “Don Bosco - Tressanti” 
 

Piazza Ventimiglia, 6 (71042) Cerignola - Tel. 0885/422972–Fax 0885/422009 
E mail: fgic84600d@istruzione.it - Pec: fgic84600d@pec.istruzione.it  - Webside: www.icdonbosco-battisti.it 

 
 

 

 
Candidati 

 
Moduli Titoli 

Tecnici 
Titoli 

Esperto 

Valutazione 
della 

Proposta 
Progettuale 

Tot. 

 
Cooperativa 
Apulia “Onlus”di  
Foggia 
 

 
“Salviamoci la 
pelle” e 
“Salviamoci la 
pelle…ancora” 

 
18 

 
27 

 
43 

 
88 

 
Croce Rossa 
Italiana – 
Comitato di 
Cerignola 

 
“Salviamoci la 
pelle” e 
“Salviamoci la 
pelle…ancora 

 
10 

 
35 

 
40 

 
85 

 
 
Avverso la stessa potrà essere presentato reclamo/ricorso entro le ore 14,00 del quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione. 
In assenza di reclami/ricorsi avverso la graduatoria provvisoria, la stessa diventerà definitiva.                                                    
 
 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        dott.ssa Giuliana COLUCCI 

                                                                                               (Firmato digitalmente  ex art.24, D.Lgs. n. 82/2005)                                    
 

mailto:fgic84600d@istruzione.it%20-%20Pec:%20fgic84600d@pec.istruzione.it
http://www.icdonbosco-battisti.it/

		2019-04-03T08:14:17+0200




